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São Paulo (GRU) - Paris (CDG)

1 adulto, Econômica

seg., 29 de dez. • qua., 14 de jan.

26 de dez. – 11 de
jan.

R$ 7.782

27 de dez. – 12 de
jan.

R$ 6.917

28 de dez. – 13 de
jan.

R$ 7.442

29 de dez. – 14 de
jan.

R$ 7.510

30 de dez. – 15 de
jan.

R$ 7.529

31 de dez. – 16 de
jan.

R$ 7.161

1 de jan. – 17 de
jan.

R$ 8.555
Datas flexíveis

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

Suas

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27539733&checkin=2025-12-29&checkout=2026-01-14
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565041/95565041/2025-12-29/2026-01-14/30
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Filtrar 

1223 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 7.659
11h 38 em média

Mais barato

R$ 7.510
11h 38 em média

Mais rápido

R$ 7.597
11h 33 em média

Ordenar

Este voo emite 14% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Voos nacionais e internacionais com preços imperdíveis

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

18:10
GRU

11h 20

Direto 

09:30+1

CDG

Operado pela LATAM Airlines

12:05
CDG

11h 55

Direto 

20:00
GRU

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 7.659

Veja mais 

 Air France

14:40
GRU

11h 20

Direto 

06:00+1

CDG

10:30
CDG

11h 55

Direto 

18:25
GRU

12 ofertas a partir de

R$ 7.510

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

14h 21

1 parada AMS

15:20+1

CDG

Operado pela KLM, Air France

18:10
CDG

28h 50

1 parada AMS

19:00+1

GRU

Operado pela Air France, KLM

6 ofertas a partir de

R$ 7.535

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

14h 21

1 parada AMS

15:20+1

CDG

Operado pela KLM, Air France

16:55
CDG

30h 05

1 parada AMS

19:00+1

GRU

Operado pela Air France, KLM

4 ofertas a partir de

R$ 7.535

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 Air France

20:40
GRU

11h 10

Direto 

11:50+1

CDG

10:30
CDG

11h 55

Direto 

18:25
GRU

12 ofertas a partir de

R$ 7.597

Veja mais 

PatrocinadoA Orange Friday chegou
Voos a partir de R$ 85 Ver mais

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.10413.2025-12-29,10413.11952.2026-01-14/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C8068%7C11952%7C2025-12-29T18%3A10%7C10413%7C2025-12-30T09%3A30%7C680%7CLHESL00E%7CL%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8067%7C10413%7C2026-01-14T12%3A05%7C11952%7C2026-01-14T20%3A00%7C715%7COLESL40E%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=e2f4989e-02fc-4014-84f9-673395ed18f9&ticket_price=7658.43&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=74b63b66-0ebf-4a28-8e3f-b1c0173fff78&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLm2BArxcyxNlChofP4KTaNhp2zT7MZMSkwAgDfbjDdIgAAAA%7C-8473116638470976531%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-29T14%3A38%3A18&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-b4baaca1-aa4b-4688-8920-bff902986f75_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=25595a12-1591-4d1f-a485-2435b9ac1506
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.10413.2025-12-29,10413.11952.2026-01-14/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C5500%7C11952%7C2025-12-29T20%3A59%7C9451%7C2025-12-30T12%3A20%7C681%7CWRQ0GBLA%7CW%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5011%7C9451%7C2025-12-30T14%3A00%7C10413%7C2025-12-30T15%3A20%7C80%7CWRQ0GBLA%7CW%7C-%2Cflight%7C-32269%7C5001%7C10413%7C2026-01-14T10%3A30%7C11952%7C2026-01-14T18%3A25%7C715%7CNRQ0PBLA%7CN%7C-&carriers=-32269&operators=-32132%3B-32677%2C-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=e2f4989e-02fc-4014-84f9-673395ed18f9&ticket_price=7616.02&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=74b63b66-0ebf-4a28-8e3f-b1c0173fff78&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxcyxNlChofP4KTaNhp2zT7MZMSkwAgC2NAGJIgAAAA%7C3741128081116922253%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-29T19%3A41%3A10&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-330847d8-2051-4c58-9e25-68089e2d3322_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=ef9bc167-3a1f-433c-8480-5f06ff70d111
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/251229/260114/config/11952-2512291440--32677-0-10413-2512300600%7C10413-2601141030--32677-0-11952-2601141825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/251229/260114/config/11952-2512292059--32269-1-10413-2512301520%7C10413-2601141810--32269-1-11952-2601151900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/251229/260114/config/11952-2512292059--32269-1-10413-2512301520%7C10413-2601141655--32269-1-11952-2601151900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/251229/260114/config/11952-2512292040--32677-0-10413-2512301150%7C10413-2601141030--32677-0-11952-2601141825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Paris - Charles de Gaulle

Este voo emite 14% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Brinde com uma taça de champanhe em voos intercontinentais mesmo na classe econômica

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

14h 21

1 parada AMS

15:20+1

CDG

Operado pela KLM, Air France

10:30
CDG

11h 55

Direto 

18:25
GRU

Operado pela Air France

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a partir de

R$ 7.617

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

14h 21

1 parada AMS

15:20+1

CDG

Operado pela KLM, Air France

10:30
CDG

11h 55

Direto 

18:25
GRU

Operado pela Air France

6 ofertas a partir de

R$ 7.617

Veja mais 

 LATAM Airlines

18:10
GRU

11h 20

Direto 

09:30+1

CDG

Operado pela LATAM Airlines

12:05
CDG

11h 55

Direto 

20:00
GRU

Operado pela LATAM Airlines

12 ofertas a partir de

R$ 7.659

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

14h 21

1 parada AMS

15:20+1

CDG

Operado pela KLM, Air France

10:55
CDG

15h 10

1 parada GIG

22:05
GRU

Parcialmente operado pela Air France

6 ofertas a partir de

R$ 7.704

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

14h 21

1 parada AMS

15:20+1

CDG

Operado pela KLM, Air France

13:30
CDG

21h 50

1 parada GIG

07:20+1

GRU

Parcialmente operado pela Air France

6 ofertas a partir de

R$ 7.704

Veja mais 

PatrocinadoA elegância é uma jornada
Melhor companhia aérea da Europa. *Skytrax Awards 2025 Ver mais

 Air France

14:40
GRU

11h 20

Direto 

06:00+1

CDG

10:30
CDG

11h 55

Direto 

18:25
GRU

Reserve com a Air France a partir de

R$ 7.810

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.10413.2025-12-29,10413.11952.2026-01-14/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C5500%7C11952%7C2025-12-29T20%3A59%7C9451%7C2025-12-30T12%3A20%7C681%7CWRQ0GBLA%7CW%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5011%7C9451%7C2025-12-30T14%3A00%7C10413%7C2025-12-30T15%3A20%7C80%7CWRQ0GBLA%7CW%7C-%2Cflight%7C-32269%7C5001%7C10413%7C2026-01-14T10%3A30%7C11952%7C2026-01-14T18%3A25%7C715%7CNRQ0PBLA%7CN%7C-&carriers=-32269&operators=-32132%3B-32677%2C-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=e2f4989e-02fc-4014-84f9-673395ed18f9&ticket_price=7616.02&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=74b63b66-0ebf-4a28-8e3f-b1c0173fff78&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxcyxNlChofP4KTaNhp2zT7MZMSkwAgC2NAGJIgAAAA%7C3741128081116922253%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-29T19%3A41%3A10&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-330847d8-2051-4c58-9e25-68089e2d3322_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=ef9bc167-3a1f-433c-8480-5f06ff70d111
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/airf/2/11952.10413.2025-12-29,10413.11952.2026-01-14/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32677%7C453%7C11952%7C2025-12-29T14%3A40%7C10413%7C2025-12-30T06%3A00%7C680%7CHRQ0GBLA%7CH%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32677%7C460%7C10413%7C2026-01-14T10%3A30%7C11952%7C2026-01-14T18%3A25%7C715%7CRRQ0PBLA%7CR%7CLIGHTLH&carriers=-32677&operators=-32677%2C-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=e2f4989e-02fc-4014-84f9-673395ed18f9&ticket_price=7809.76&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=74b63b66-0ebf-4a28-8e3f-b1c0173fff78&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzCxKE2Lm2BArxcyxNlChofP4KTaNhp2zT7MZMSkwAgC-BAIBIgAAAA%7C-1439980562233448573%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-29T20%3A42%3A58&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-8ab6dade-8ae6-4e05-a0b3-2a58e14fac01_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=1fea24a9-70ef-41f8-b251-c932a8f6e635
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/251229/260114/config/11952-2512292059--32269-1-10413-2512301520%7C10413-2601141030--32269-0-11952-2601141825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/251229/260114/config/11952-2512291810--32115-0-10413-2512300930%7C10413-2601141205--32115-0-11952-2601142000?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/251229/260114/config/11952-2512292059--32269-1-10413-2512301520%7C10413-2601141055--32269-1-11952-2601142205?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/251229/260114/config/11952-2512292059--32269-1-10413-2512301520%7C10413-2601141330--32269-1-11952-2601150720?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
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Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelamento grátis

Jardins de Mademoiselle Hôtel & Spa R$ 696
por diária

4.5/5 Excelente 443 avaliações

The Peninsula Paris R$ 9.510
por diária

4.8/5 Excelente 259 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-29&checkout=2026-01-14&entity_id=27539733&upsort_hotels=185181844&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6Njk3LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxODUxODE4NDQifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-29&checkout=2026-01-14&entity_id=27539733&upsort_hotels=129241506&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6OTUxMC4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTI5MjQxNTA2In0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-29&checkout=2026-01-14&entity_id=27539733&upsort_hotels=104926371&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NTI5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMDQ5MjYzNzEifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Paris - Charles de Gaulle

Alugue um carro

Libertel Gare de L'Est Francais R$ 529
por diária

4.2/5 Muito bom 1.605 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Luxuoso Grande

Econômica

4 lugares

2 malas

4-5 portas

R$ 189
por diária

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95565041&checkin=2025-12-29&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-14
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/CDG/CDG/2025-12-29/2026-01-14/30
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-29&checkout=2026-01-14&entity_id=27539733&upsort_hotels=104926371&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NTI5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMDQ5MjYzNzEifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565041/95565041/2025-12-29t10:00/2026-01-14t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=188.33
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsuUyAimhztlvyO097QzzVxtvzAxid7ZI09sxYBfvMRIf6E53F0c7tagPDbwAboUEL54goRLAsnzyQ4PVrrCEAunhZpP1A-iokwj6e5YvtGhmiYRjQLhwj_Z09b004Ot3Ci_monFaaBHtjSgcVYB1c43aILFDHe_NEMhw7BHUd-aI30HjNcKsD3k3umnZ00lPxNuzkTZ9CPHkFOtQS6xgTyJvNSTy0WqEXH7bc-PcP57n7Gn7OwkHEvBbPqaUp-DljKDhyPtCLA5w9jyOugTMI4PEHrkX8lafb6uqQEu1Y7cgR4PjVBRUbeiG0dUpUOiisj-CbtnNH_Br6DMZ79C0FTa0gzGMH3CsiqeLX5_nC7_odBNK9X1oMT52bSDV-4Cjs00DiH2Cvk0sBpz0W-ChXmaH9jjIeoS2vdcPjriyjmL9jqD6jYxBa6iFyIw2Ia7-FXsJhsJOnk22uYRFue1j_w5_giIitZVmw&sai=AMfl-YT02SSw13iiod6MCMwtOA2pS3j9I0GJl4LStpVCQglIvPFWfDGXVQO_3T5Ok5cvM-BXFK0lilC5ZjUQd6iRUBfWWtWEvIx_TuHzdP7J8D4UsfSaOwOfotDV-a4d0-EXM9Y_7yzGCqQl3sivgp7GbhGQbRXH_TJ_RJnLJXb_7UksJ0HUqPjsrTJLyPz9XwslG-5mx2M-8tqC4yhmHEmuKfK8tuUxC6teI7iUZcqa2717PcLDS2cZK5aWkWkIGmfaaxBpFA&sig=Cg0ArKJSzFnjlmYaOQyC&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-cdg_desktop
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

seg., 29 de dez.-qua., 14 de jan.

Alugar carro em Paris

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 189 por diária
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